PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
<Praça <Pio X, 260 - C^ij^a <PostaC 11- Centro
<Fone/'FajQ(43)3626-1490 - CX'PJ 76.408.061/0001-54

CE^ 86470-000 - JuncCiatdbSuC—<Param
^-maiC- prefeitura@juncCiaicCosuCpr.g(yv. Sr /4íjui JífíT!? I?

PORTARIA NM13/2020

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do
Paraná, usando de atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

EXONERAR a pedido, a partir do dia 31 de
dezembro de 2020, a servidora municipal ocupante do cargo comissionado de
Diretora do Departamento Municipal de Assistência Social, Sra. Laiz Fernanda
Prestes Abras, portadora da Cédula de Identidade RG. n°. 10.084.142-8
SESP/IIPR.

Revogam-se as disposições contrárias e com
posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiajjd©-Sar=^PR, 31 de dezembro de 2020.

'refeito

Município de Jundiaí Sul
PUE^ADO NO .^KNAL

Fm o6l O' de